seiiieet marca una danda Canonicis preseutt-
bus et quinque solidis dandis soeys presenti-
bus et eciam in tricesimo tantum. et de ser-
uicio familie sue et de (ribus solidis Yedditmim
scolaribus comparandis, et de alys quecum-
que fuerint ordinanda. Statuit eciam, ut de
fructibus anni gracie redditus annui comparen-
tur et singulis annis in quadragesima sacer-
dotibus et alys soeys existentibus iu matutinis
et in alys horis distribuantur. Et nos omnes
litte data promisimus in pleno capitulo nostro
quod omnia predicta et quecumque adhuc or-
dinanftir in perpetuum obseruabimus bona fide.

In cuius rei testimonium maius sigillum Eccle-
sie nostre una cum sigillis Cantoris predicti
neenon et suorum manufidelium predictorum

,

uidelicet Decani, magistri Helperiei, Hartheni,
magistri Thcodorici. preseatibus est appensum.
Actum et datum anno Dömini millesimo du-
centesimo sexagesimo primo, in uigilia assump-
tionis beate Marie Uirginis. 1

2) Notum sit vniuersis presentes litteras vi-

stiris et audituris, quod nos Conradus (Geir-
rardus) dietos Hoest. Henricus de Dorna/Ar-
no Idus do Schocuauwe Goedfridus de
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Hambocb milites vna cum Johanne dicto

Buff, Reynardo de Obbendorp ceterisque bone
nationis famulis, scabinis et vniüersis parochia-

nis tocius communitatis ville in Cime diligenti

prehabito tractatu vnanimi consensu et volun-
tate conuenimus et concordauimus cum vene-
rabilibus viris dno. Adolpho Abbate Steyn-
veldensi totoque conuentu ibidem in hunc
modum. quod nos contuliinus et conferimus
predictis dnis. duas potestates militares in
siluam eorum dictam Munichbuysch, nunc
autem nostram commünitatem et in omnem
reliquam ville nostre communitatis in cirne
vbipumque vel qualitercumque sitam. Ita quod
vna spectet ad curtem eorum in Hoenkirchen
et alia in Bolenheim in nemoribus. vndis*
campis et pascuis perpetuo iure et conditione
possidendas. disponendas» vna nobiscum ha-
bendas. quo milites nostre communitatis hac-
tenus possiderunt. curte nostra nichilominus in
Woestwilre sicut antiquitus in suo iure et
robore duratura. Renunciantes invicem omni iüri

et omnibus exceptionibus. que nobis contra ali-
quos vel aliquem ex vobis in aliquo posäent ali-
quatenus suffragari. Nos vero Abbas et conuen-
tus prenominate ecclesie pro recuperatione
predicte communitatis addiaimus e conuerso
et addimus irreuocabiliter ad commuhitatem
predictorum militum. famulorum et parochiano-
rum ville predicte in Cirne siluam nostram. que
dicitur Monchb uysch sitam ex vna parte
iuxta siluam. que dicitur Burgele, et aliaparte
iuxta Paffenuorst. et tercia iuxta siluam de
Vrentze-et quarta parte iuxta Merciam. ita
quo vjia communitas sit et dicti parochiani
libqre et sine contradictiono alicuius ordinäre
possint et disponere cum dicta silua* prout in
alijs eorum communitatibus consueuerant Vt
autem omnia et singula rata et firma perma-
neant nos Henricus de dorna, Arnoldus de

4
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Schcenauwe» Goedfridus de Hamboch milites
predicti famulique scabiai ceterique parochiani
ville predicte rogauimus sigillum nobilig dni.
dni. comitis juliacensis et sigilla Plebani nostri
in Cime et duu Geirardi dicti Rcest militis
apponu Et nos Geirrardus comes juliacensis

,
Plebanus in Cime et Geirrardus predictus ad
peticionem predictorum in testimonlum veritatis
sigilla nostra prcsentibus duximus apponenda.
Actum et datum anno dni» millesimo trecente-
simo primo» feria tercia post festum epiphanie
eiusdem,

Collationata et diligenter auscfaultata est
presens copia per me Adolphum Vurburgb —
Notarium etc»

3) In nomine dni« amen. Vniuersis presentes
litteras» visuris et audituris Garsilius de mo-
lenarken dei gracia Decanus totumque capi-
tulum ecclesie bte. marie aquen. leod. dioc.

et Arnoldus de Julemunt dominus de Witham
miles ac Aleydis eiusdem dni» Arnoldi uxor
legitima salutem in dno. sempiternam et rei

geste cognoscere veritatem. Ne super hys que
inter homines rite a^untur imposterum contingat
quoquemodo dubitari, jdcirco expedit contractus

et condütiones scripti munimine ad euitaudum
omnem future altercationis materiam lucidare.

Ad vniiiersorum et singulorum igitur tarn pre-
sentium quam futurorum noticiam nos Garsilius

Decanus et capitulum predicti pro nobis et

ccclesia nostra aquen. predicte et nos Ar-
noldus miles et Aleydis coniuges predicti pro

itobis et nostris heredibus cupimus tenore pro-

scntium yeraciter pervenire quod nos . . De-
oapus et capitulum prelibati deliberatione pre-

fcabita diligenti vtilitäte nostra et dicte nostre

ecclesie maxime in hac parte considerata coa-
sensu nostrum omnium in hoc casu requiaito

pariter et obtento de Auctocitate eciam licentia
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et consensu reuerendi in Cristo patris ac dnu
dni. Adolphi dei gracia Leodien. Episcopi nostri

Dyochesani vendidimus et vendimus heriditarie

et in perpetuum et nos vendidisse rite presen-
tium litterarum testimonio publice profitemur

strenuo viro dno. Arnoldo dno. de Witham
militi et dne. Aleydi eius uxori predictis ad
opus eoram et eoruadem heredum jurisdictionem
cum scabinis censas denariorum mansionarios
jura que Curmede vulgariter nuncupantur ca-
pones et autiqua pacta hereditaria seu census
hereditarios bladi que seu quos mansionarii
nostri nobis . . Decano et capitulo predictis

soluere annuatim eonsueuerunt ad'nos Decanum
et capitulum et ad dictam nostram aquen»
Ecclesiam in Villa de Golopia et eiusdem ville